16 Тетрациклиновая мазь глазная 1% Тетрациклиновая мазь глазная 1% 10 гр Туба  10 989,64 9896,4 

17 Тетрациклиновая мазь наружная 3%  Тетрациклиновая мазь наружная 3%  15гр Туба  10 542,02 5420,2 

Выделенная сумма для закупа по 17 лотам составляет: 981386,7 (девятьсот восемьдесят одна тысяча триста восемьдесят шесть ) тенге 7 тиын. 

Требуемый срок поставки: поставку товаров производить по заявке Заказчика, в срок не позднее 3 календарных дней с момента получения заявки от 
Заказчика. Заявка может быть направлена Поставщику посредством электронной почты, факсом или почтовым отправлением (по выбору Заказчика).